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
vegger og størrelse på rommene. Forøvrig stemmer innredningen av boligen godt overens med de fremviste tegningene. 

For at et vindu skal være godkjent som rømningsvindu, skal det ikke være mer enn 1 meter fra gulvet i kjelleren og opp
琀椀l den nedre vinduskarmen. Boligarealene har rom som ikke har  lysinnfall som 琀椀lfreds琀椀ller dagenskrav 琀椀l rom for varig
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.3.2025 Jo Henrik S琀椀gen Taks琀椀ngeniør

Jim Lundin Johansen og S琀椀ne Alice 
Hansen

Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

opphold

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 15 15

SUM 15
SUM BRA 15

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje

Kommentar
Arealene er oppmålt på stedet på best mulig måte med laser.  

Carport på ca 13m2. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

Kunde har fremvist tegninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 223 41
Garasje 0 15

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata
Kommune
3205 LILLESTRØM

gnr.
69

bnr.
76

Areal
570.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Tømtesle琀琀a 6 

Hjemmelshaver
Johansen Jim Lundin, Hansen S琀椀ne Alice

fnr.
0

snr.
0
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O昀昀entlig/privat

Adkomstvei

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.

Tilknytning vann

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.

Tilknytning avløp

Se kommunens planer i området.

Regulering

Eiet tomt på  570 m2.

Om tomten

Eier/rekvirent bes lese takstdokumentet før bruk for å avdekke eventuelle feil eller mangler. Takstmannen har ikke undersøkt/vurdert
regulering eller andre forhold i bygningsetaten, forøvrig ingen spesielle forhold takstmannen ble gjort kjent med på befaringen. For eventuelt
andre servitu琀琀er/bestemmelser på seksjonen/eiendommen henvises 琀椀l Statens kartverk ved Tinglysningen, tlf: 32118800.

Tinglyste/andre forhold

Rekvirent/eier opplyser ang. følgende vedlikeholds historikk:
-2015: Ny琀琀 kjøkken. Forrige eier.
-2015: By琀琀et alle sikringer 琀椀l automatsikringer, nye kurser, ny琀琀 anlegg i hele 1 etg og deler av kjeller. Noe ny琀琀 utendørs med nye s琀椀kkontakter,
opplegg og ny kurs 琀椀l ny montert varmepumpe.  Forrige eier. U琀昀ørt av Årnes Elektro AS
-2016: Ny琀琀 bad. Forrige eier. U琀昀ørt av Rørlegger昀椀rma Gundersen og Brokerud AS, Entr. Stenberg Schulz AS, Årnes Elektro AS
-2018: Garasje og carport. Forrige eier. U琀昀ørt av HF Anlegg AS, Flaen Sag og Høvleri AS, Elwa琀琀 installasjon AS og Lørenskog Betonggulv AS
-2018/2019: Nye vinduer og balkongdører i stue og soverum. Forrige eier. Tømmermester Torbjørn Anmarkrud AS
-2020: Gradrenner på y琀琀ertak by琀琀et. Forrige eier. U琀昀ørt av Sagen & Co Blikkenslagermester.
-2020: Ny himling i stue og spisestue. Forrige eier. U琀昀ørt av Kaph Entreprenør AS
-2021: Pusset opp tre soverom i 1 etg. Varmekabel i gulv og downlights i himling (Faglært egeninnsats). Ny himling og malt/plateslå琀琀 vegger.
Egeninnsats.
-2021: Malte vegger og gulv på toale琀琀et.
-2022: Fjernet masse fra hagen for å få fall bort fra huset, gravde ut 琀椀l større vinduer og inngangsdør i kjeller og parkeringsplass.
La ferdig plen. U琀昀ørt av Lahaug AS.
-2022: Sa琀琀 inn nye vinduer, inngangsdør og utvendig trapp med 琀椀lhørende lysgraver i kjeller. U琀昀ørt av Bygg og Tømrerteam AS
-2022: Vask og grunning/impregnering av taket. U琀昀ørt av Alt for Eiendom AS.
-2022: Pusset opp kjellerstue. Varmekabel i gulv og downlights i himling (Faglært egeninnsats). Ny himling, tapetsert og malt/plateslå琀琀 vegger
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